ברורים, אפקטיביים ורלוונטיים.

נמשיך להתפלל ולייחל לרפואת הפצועים, לחזרת החטוף
החלל והבאתו לקבורה ולימים שקטים ושלווים.

מתניהו אנגלמן
מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

ירושלים,
טבת התשפ"ו,

ינואר 2026

יש ארבעה בתי חולים כלליים, שלושה מהם במזרח ירושלים, שאינם גופים מבוקרים כמשמעותם בחוק נוסף על כך 2

]נוסח משולב[. 1958-מבקר המדינה, התשי"ח
קרקעיים לאשפוז בחירום ברמב"ם.-מיטות אשפוז נוספות הפועלות רק בעת חירום במתחמים תת 1,000-כולל כ 3
דימות כלי דם. 4

25,000-כ
מיטות אשפוז

בתי חולים 52-ב

מיליארד 4.8-כ

ש"ח

מיליארדכחצי
ש"ח בלבד

אחדפרויקט

בלבד

מיטות 17,500-מהן כ

27-אשפוז כלליות ב
2בתי חולים כלליים

3,900-(, כ70%)

13-מיטות אשפוז ב
בתי חולים